בית משפט מחוזי ציין כי נוכח התפתחויות בהיבט השיקומי יש להעמיד העונש על 6 חודשים בדרך של עבודות שירות.

ת.פ. 32746-11-09 מדינת ישראל נ' ביטון מיום 12.7.10. הנאשמים שכרו אולם אותו הפכו למעבדת סמים משוכללת וגידלו קנבוס. החזיקו מעל 90 ק"ג קנבוס. בית משפט מחוזי התערב בעונש ובמקום 9 חודשים העונש הומר ל- 18 חודשים.

על פי תיקון 113 לחוק העונשין תשל"ז-1977 העיקרון המנחה בענישה הינו עקרון ההלימה, כלומר יחס הולם בין חומרת המעשה, נסיבותיו ומידת האשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל על הנאשם.

המחוקק מצא כי על ביהמ"ש לקבוע מתחם העונש ההולם המעשה, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה, במדיניות הענישה הנהוגה, ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, ואלו שאינן קשורות לביצוע העבירה.

6. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.
- לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.
- מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים, כולל מאסר בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הסמים יושמדו.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה